佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局关于 2022 年佛山市
推进制造业数字化智能化转型发展扶持资金
（制造业数字化智能化转型公共服务入库

专题）项目申报的补充通知

各区经济（和科技）促进局：

根据《佛山市工业和信息化局关于开展 2022 年佛山市推进

制造业数字化智能化转型发展扶持资金项目申报的通知》（佛工

信函〔2021〕1063 号），制造业数字化智能化转型公共服务入

库专题项目申报已于 2022 年 7 月 31 日截止，结合企业咨询和申

报项目情况，现将有关事项补充通知如下：

一、制造业数字化智能化转型公共服务入库专题为 2023 年

制造业数字化智能化转型公共服务项目入库。

二、申报制造业数字化智能化转型公共服务入库专题的项目

实施时间应在 2022 年 7 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日。

三、制造业数字化智能化转型公共服务入库专题的项目申报

主动公开 佛工信函〔2022〕538 号

特 急

— 2 —

时间延长至 2022 年 8 月 31 日。

佛山市工业和信息化局

2022 年 8 月 8 日

（联系人：黄思华，电话：83322272）